
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.154.2017 

RADY GMINY IZBICKO 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 

2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1984 i 2260) Rada Gminy Izbicko uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2017 (załącznik nr 1a do uchwały 

budżetowej Rady Gminy Izbicko nr XXV.145.2016 z dnia 28 grudnia 2016 r.) 

Dochody bieżące – zwiększenia kwota 15.200,00 zł 

Dział 852 – pomoc społeczna 

§ 0940 – wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych kwota 15.200,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2017 (załącznik nr 2a do uchwały 

budżetowej Rady Gminy Izbicko nr XXV.145.2016 z dnia 28 grudnia 2016 r.) 

Wydatki bieżące – zwiększenia kwota 15.200,00 zł 

Dział 852 – pomoc społeczna 

Rozdział 85214 – zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 3.000,00 zł 

Rozdział 85216 – zasiłki stałe 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 12.200,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Izbicko 

 

Henryk Zettelmann 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 575


		2017-02-22T13:01:26+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




